[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2024 года            пгт Лучегорск                                    № 485

Об установлении границ территории
территориального общественного
самоуправления «Игнатьевское»

	Рассмотрев протокол конференции граждан по созданию территориального общественного самоуправления от 01 октября 2024 года с приложением к нему листов регистрации граждан по созданию ТОСа со 154 подписями, схему описания границ территории, на которой предполагается осуществление ТОСа, в соответствии с частью 4 статьи 7 нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа от 24 января 2023 года № 88-НПА «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Пожарском муниципальном округе Приморского края» Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Игнатьевское» согласно приложению к настоящему решению.
	2. Направить данное решение главе Пожарского муниципального округа для опубликования в газете «Победа» и размещения на официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко
image1.jpeg